
У К Р А Ї Н А
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

.01.2026

Н А К А З

Хмельницький № 9 -од

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2026 рік

Відповідно до наказу начальника Хмельницької обласної військової 
адміністрації від 24.12.2025 № 180/2025-н “Про обласний бюджет
Хмельницької області на 2025 рік”, Правил складання паспортів бюджетних 
програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836, зареєстрованих у 
Міністерстві юстиції України 10.09.2014 №1104/25881 (у редакції наказу 
Міністерства фінансів України від 29.12.2018 № 1209)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2026 рік Департаменту 
освіти та науки Хмельницької обласної державної адміністрації за кодами 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів, що 
додаються:

-КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами
загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»;

-КПКВК 0611022 «Надання загальної середньої освіти спеціальними 
закладами загальної середньої освіти для дітей, які потребують корекції 
фізичного та/або розумового розвитку, за рахунок коштів місцевого бюджету»;

-КПКВК 0611023 «Надання загальної середньої освіти спеціалізованими 
закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»;

- КПКВК 0611025 «Надання загальної середньої освіти навчально-
реабілітаційними центрами для дітей з особливими освітніми потребами, 
зумовленими складними порушеннями розвитку, за рахунок коштів місцевого 
бюджету»;

-КПКВК 0611031 "Надання загальної середньої освіти закладами
середньої освіти";



-КПКВК 0611032 "Надання загальної середньої освіти спеціальними 
закладами загальної середньої освіти для дітей, які потребують корекції 
фізичного та/або розумового розвитку";

-КПКВК 0611033 "Надання загальної середньої освіти спеціалізованими 
закладами загальної середньої освіти";

-КПКВК 0611035 "Надання загальної середньої освіти навчально- 
реабілітаційними центрами для дітей з особливими освітніми потребами, 
зумовленими складними порушеннями розвитку";

-КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми»;

-КПКВК 0611091 «Підготовка кадрів закладами професійної
(професійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету»;

-КПКВК 0611092 «Підготовка кадрів закладами професійної
(професійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок освітньої 
субвенції»;

-КПКВК 0611101 «Підготовка кадрів закладами фахової передвищої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»;

- КПКВК 0611102 «Підготовка кадрів закладами фахової передвищої 
освіти за рахунок освітньої субвенції»;

- КПКВК 0611110 «Підготовка кадрів закладами вищої освіти»;
-КПКВК 0611120 «Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів

закладами післядипломної освіти»;
-КПКВК 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти»;
-КПКВК 0613230 «Витрати, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо 

переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням воєнного 
стану»;

-КПКВК 0615011 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань 
з неолімпійських видів спорту»;

-КПКВК 0615012 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань 
з олімпійських видів спорту»;

-КПКВК 0619310 «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції»;

-КПКВК 0619800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів».


